
UCHWAŁA NR XXXIV/205/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Rzepin z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 41.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 41.000,00 zł, 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł, 

–        jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 40294E2F-F51F-44FE-BC75-70FCF04FE6DA. podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 091 189,67 -9 000,00 6 082 189,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 356 910,51 -20 000,00 4 336 910,51

4300 Zakup usług pozostałych 425 032,26 -20 000,00 405 032,26

 425 032,26 -20 000,00 405 032,26

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 807 349,00 11 000,00 818 349,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 500,00 6 500,00

 3 000,00 3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 7 500,00 76 500,00

 69 000,00 7 500,00 76 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 300,00 20 000,00 433 300,00

75495 Pozostała działalność 54 500,00 20 000,00 74 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 20 000,00 29 000,00

 9 000,00 20 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 267 590,20 -1 000,00 19 266 590,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 535 957,00 -11 000,00 524 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 484,00 -11 000,00 499 484,00

 510 484,00 -11 000,00 499 484,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 832 958,68 10 000,00 3 842 958,68

4270 Zakup usług remontowych 62 518,00 10 000,00 72 518,00

 62 518,00 10 000,00 72 518,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 824 000,45 -10 000,00 1 814 000,45

85410 Internaty i bursy szkolne 1 667 422,45 -10 000,00 1 657 422,45

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

Razem: 77 814 510,21 0,00 77 814 510,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 40294E2F-F51F-44FE-BC75-70FCF04FE6DA. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 41.000,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 41.000,00 zł w tym: 

− dział 750 rozdział 75085 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.500,00 zł, 

− dział 750 rozdział 75085 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.500,00 zł, 

− dział 754 rozdział 75495 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80120 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł. 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 41.000,00 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 41.000,00 zł w tym: 

− dział 750 rozdział 75023 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80113 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.000,00 zł, 

− dział 854 rozdział 85410 § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 10.000,00 zł. 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 40294E2F-F51F-44FE-BC75-70FCF04FE6DA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

